desmembrado da Fazenda Alto Alegre, na sede do município de Boa Vista do Tupim, para 
permanência e manutenção de antenas de sinal de televisão para o município, pelo valor mensal 
de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais), correspondendo ao valor total de R$ 10.200,00 
(Dez mil e duzentos reais), durante o período de 12 (doze) meses . Boa Vista do Tupim, 04 de 
janeiro de 2021. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 011/2021 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa

[...]

Lotes 4 e 5 do Loteamento Pôr do Sol, desmembrado da Fazenda Alto Alegre na sede do município 
de Boa Vista do Tupim - Ba, destinado a permanência e manutenção de antenas de transmissão 
de sinal de televisão para ao município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 10.200,00 
(Dez mil e duzentos reais), correspondendo ao valor mensal de R$ 850,00 (oitocentos e 
cinquenta reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 011/2021, cujo contrato terá sua duração 
até 31 de dezembro de 2021, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do